
Uchwała nr 3/7/2018/2019 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 3 w Wałbrzychu 

z dnia 21 lutego 2019 r.  

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 3 w 

Wałbrzychu, w Statucie Przedszkola Samorządowego nr 2 i w Statucie 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 30 im. Armii Krajowej wchodzących w skład 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 3 w Wałbrzychu 

 
 
 

 Na podstawie art.82 ust. 2 w związku z art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

 §1. W Statucie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 3 w Wałbrzychu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust.1 dodaje się pkt 1 w brzmieniu: 

„1) Dzienniki prowadzone są w formie elektronicznej. Szczegółowe zasady 

działania i korzystania z dziennika elektronicznego określa „Regulaminem 

korzystania z dziennika elektronicznego przez nauczycieli w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym nr 3”  oraz „Regulaminem korzystania z dziennika elektronicznego 

przez rodziców w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 3.”  

 

2) w § 24 ust 3 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) prawidłowe prowadzenie dokumentacji  pedagogicznej, terminowe 

dokonywanie prawidłowych wpisów do dziennika, arkuszy ocen i innych 

dokumentów;” 

 

 §2. W Statucie Przedszkola Samorządowego nr 2 wchodzącego w skład 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 3 w Wałbrzychu wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 22 pkt 3 dodaje się literę a) w brzmieniu: 

„a) harmonogram rekrutacji oraz zasady korzystania z systemu elektronicznego 
podawane są do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
www.zspnr3.walbrzych.pl oraz na tablicy ogłoszeń przedszkola;” 

 

§3. W Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 30 im. Armii Krajowej 

wchodzącej w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 3 w Wałbrzychu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust.4 pkt 13 dodaje się literę a) w brzmieniu: 

„ a) każdy uczeń w szkole ma swoją szafkę przeznaczoną na pozostawianie w niej 

podręczników i przyborów szkolnych;”  

 

2) w § 31 dodaje się ust 1 w brzmieniu: 

http://www.zspnr3.walbrzych.pl/


„Dziennik lekcyjny prowadzony jest w postaci dziennika elektronicznego.    
Szczegółowe zasady działania i korzystania z dziennika elektronicznego określa 
„Regulaminem korzystania z dziennika elektronicznego przez nauczycieli w 
Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 3”  oraz „Regulaminem korzystania z 
dziennika elektronicznego przez rodziców w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 
3.” 
 

3) w § 48 ust. 4 pkt 31 dodaje się literę a w brzmieniu: 

„ a) każdy nauczyciel reaguje na nieobecność ucznia podczas zajęć lekcyjnych, 

sprawdza przyczynę nieobecności, a w razie podejrzenia nieuzasadnionego 

opuszczenia lekcji bezzwłocznie zgłasza zaistniałą sytuację do pedagoga, 

wicedyrektora lub dyrektora szkoły;” 

 

4) w § 48 ust. 4 pkt 39 uchyla się literę a), b), c): 

„a) nauczyciel potwierdza własnoręcznym podpisem odbyte zajęcia, 

b) obecność uczniów na zajęciach w szkole zapisuje się za pomocą znaku 

„kropki”, nieobecność natomiast za pomocą znaku „pionowej kreski”, 

c) za pomocą litery „RN” odnotowuje się obecność dziecka na poszczególnej 

godzinie lekcyjnej, które nie uczęszcza na lekcje religii i będące na terenie szkoły 

pod opieką innego nauczyciela;” 

 
5) w § 48 ust. 16 otrzymuje brzmienie: 

„16. Nauczyciel jest obowiązany rejestrować i rozliczać w okresach tygodniowych w 
dzienniku elektronicznym działania wymienione w ust. 15 pkt 1.” 
 
6) w § 74 ust 1 pkt 11 dodaje się literę d) w w brzmieniu: 

„d) pomimo wprowadzonego w Zespole dziennika elektronicznego, każdy uczeń 
zobowiązany jest dostarczyć pisemne usprawiedliwienie na kartce. Dziennik 
elektroniczny nie służy do usprawiedliwiania nieobecności.” 

   

7) w § 75 ust. 1  dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) uzupełnieniem stroju ucznia jest plecak lub torba sportowa do noszenia  

podręczników, stroju sportowego – zabrania się noszenia do szkoły torebek 

damskich, które stanowią element ozdobny”. 

 

8) w § 76 po ust. 1  dodaje się pkt 1 w brzmieniu: 

„1) wyjątek stanowi głośnik tuba oraz inne głośniki i wzmacniacze, których 

używanie na terenie szkoły jest zakazane.”  

 

9) w § 89 ust 14 pkt 2 uchyla się literę c) w brzmieniu: 

     „ c) ocena powinna być wpisana do dziennika kolorem czerwonym” 

 

10) w § 92 ust 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) nauczyciele poszczególnych przedmiotów wpisują proponowaną ocenę do    

dziennika lekcyjnego.” 

 



   §4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno -

Przedszkolnego nr 3 w Wałbrzychu. 

 

   §5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego   

                                                                  nr 3 w Wałbrzychu 


